[bookmark: _GoBack]2018年度邵阳市中医医院财政整体支出绩效自评报告

 按照《中共中央 国务院关于全面实施预算绩效管理的意见》和省委、省政府有关文件精神，根据省财政厅《关于开展2018年度部门整体支出绩效自评工作的通知》，为进一步规范我院卫生健康财政资金管理，强化部门责任，切实提高财政资金使用效益。对2018年度健康部门整体支出进行绩效自评，现将自评情况报告如下：
1、 本部门、单位基本情况
邵阳市中医医院始建于1956年，现有两个院区，分别位于邵阳市东大路631号及东风路115号，是邵阳市唯一一家集预防、保健、医疗、康复、教学、科研、中医药文化传承、中医药国际交流为一体的国家三级甲等中医医院，是湖南中医药大学附属医院、国家重点中医医院建设单位、全国中医医院优质护理服务先进单位、中国中医肿瘤防治联盟成员单位、湘西南中医全科医师培训基地、国家卫计委个体化医学检测试点单位合作医疗机构、中南大学肝胆胰微创外科研究所邵阳分所、中南大学湘雅医院医联体双向转诊定点指导医院、南华大学附属第一医院双向转诊医疗协作医院、中山大学肿瘤防治中心专科（单病种）联盟、恶性肿瘤国家临床医学研究中心网络成员、邵阳市工伤鉴定指定医院。医院现有在岗职工770人，高级技术职称80余人，中级职称200余人，硕士研究生以上学历的达到30多人，编制病床700张。
2、 基本支出情况
支出决算情况：2018年支出23906.42万元，其中:项目支出1744.21万元。

三、财政项目支出情况
1、2018年度本级财政专项资金支出情况：全科医生培训楼拨款1800万，余1744.21万元，今年用完。
2、财政基本补助支出166万，用于人员开支已用完。
 四、整体支出绩效情况
提升了专科诊疗水平，加快了我院的技术创新，专病攻坚也获得了明显的成效。医疗服务能力提高。我院项目资金严格按照项目资金管理规定，专款专用，未挤占、挪用、截留，达到了项目所设定的目标。
 五、存在的主要问题及下一步改进措施
在项目绩效过程中遇到了一些项目支出后没有及时报账的问题，造成了不能及时反映出专项资金的使用情况。还有专项资金的拨款不能及时到达。需要专人管理，及时入账，积极跟财政局以及上级单位沟通。
6、 绩效自评结果拟应用和公开情况
   邵阳市中医医院每年都是按要求按时公开三公经费以及财政预决算公开情况。